
муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Культурно -  досуговый центр «Юбилейный» 

г. Назарово Красноярского края

Приказ № 25

01.11.2021 г. г. Назарово

О назначении ответственного за 
профилактику коррупционных 
правонарушений

На основании Указа Президента РФ от 16.08.2021 г № 478 «О 
Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» в целях 
недопущения предпосылок, исключения возможности фактов коррупции в 
МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. Назарово, осуществления контроля по 
обеспечению защиты прав и законных интересов граждан от негативных 
процессов и явлений, связанных с коррупцией, укрепления доверия граждан к 
деятельности МБУК «КДЦ «Юбилейный» г. Назарово, разработки мер, 
направленных на обеспечение прозрачности действий ответственных лиц, в 
условиях коррупционной ситуации, предупреждения коррупционных 
правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений 
Стукалова Сергея Валериевича, директора.

2. В работе Стукалову С.В. руководствоваться законодательством РФ, края 
и нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления

С.В. Стукалов


